
           

           

      

 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
Сьома сесія  сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  
«Про надання матеріальної допомоги» 

 Керуючись рішенням 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 року №45 «Про 

затвердження Програми соціального захисту населення Ювілейної селищної  

територіальної громади на 2016 - 2020 роки» , в зв’язку з важким матеріальним, фізичним 

станом, Ювілейна селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати у лютому матеріальну допомогу учасникам АТО: 

- Штенику Дмитру Орестовичу *** р.н., (паспорт ***, ІПН ***), який мешкає за 

адресою:   сел. Ювілейне,  ***, у розмірі 2000 грн.(тел. ***); 

- Льозову Максиму Олексійовичу *** р.н., (паспорт ***, ІПН ***), який мешкає за 

адресою:   сел. Ювілейне,  ***, у розмірі 2000 грн.(тел. ***); 

- Гладких Олегу Михайловичу *** р.н., (паспорт ***, ІПН ***), який мешкає за 

адресою:   сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 2000 грн.(тел. ***); 

- Іванову Геннадію Михайловичу *** р.н., (паспорт ***, ІПН ***), який мешкає за 

адресою: с.Степове, ***, у розмірі 2000 грн. (тел. ***); 

- Сірому Сергію Миколайовичу *** р.н., (паспорт ***, ІПН ***), який мешакає за 

адресою: сел. Ювілейне ***, у розмірі 2000 грн. (тел. ***). 

2. Надати у лютому матеріальну допомогу: 

- Пісній Антоні Олександрівні *** р.н. (паспорт ***, ІПН ***), яка мешкає за адресою:   

сел. Ювілейне,  ***, у розмірі 800 грн.   (тел. ***); 

- Слободян Ганні Йосипівні *** р.н. (паспорт ***, ІПН ***), яка мешкає за адресою:   

сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 800 грн.   (тел. ***); 

- Розумовській Лідії Миколаївні *** р.н. (паспорт ***, ІПН ***), яка мешкає за 

адресою:   сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 500 грн.   (тел. ***); 

- Кришень Тетяні Ростиславівні *** р.н. (паспорт ***, ІПН ***), яка мешкає за 

адресою:   сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 700 грн.   (тел. ***); 

- Коломоєць Валентині Андріївні *** р.н. (паспорт ***, ІПН ***), яка мешкає за 

адресою:   сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 1500 грн.   (тел. ***); 

- Кім Олександрі Сергіївні *** р.н. (паспорт ***, ІПН ***), яка мешкає за адресою:   

сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 500 грн.   (тел. ***); 

- Чапюк Тетяні Василівні *** р.н. (паспорт ***, ІПН ***), яка мешкає за адресою:   сел. 

Ювілейне,  ***,  у розмірі 800 грн.  (тел. ***); 

- Стрижак Людмилі Миколаївні ***р.н. (паспорт ***, ІПН ***), яка мешкає за адресою:   

сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 1000 грн.  (тел. ***); 

- Тукаєвій Анжеліці Хамидівні *** р.н. (паспорт ***, ІПН ***), яка мешкає за адресою:   

сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 800 грн.  (тел. ***). 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                                                                  Л.В. Лагода 

сел. Ювілейне 

04 лютого 2016 року 

101-7/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я



